suteikti papildomų paslaugų, kurios yra būtinos ir kurių nebuvo galima numatyti prieš pasirašant 
sutartį, susitarėme:

1. Teikėjas suteiks papildomas paslaugas, nurodytas priede Nr. 1 – „Papildoma statinio 
projektavimo paslaugų techninė užduotis“ Nr. F4-2019-031 (PAPILDOMA-1), kurių vertė 4 791,60 
Eur su PVM (keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt vienas euras, 60 ct); 3 960,00 Eur be 
PVM (trys tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt eurų, 00 ct), PVM sudaro 831,60 Eur (aštuoni šimtai 
trisdešimt vienas euras, 60 ct); 

1.1. Papildomų paslaugų, nurodytų šio susitarimo 1 priede vertė  yra pagrįsta Teikėjo 
pateikta sąmata, nurodyta priede Nr. 3 „Projektavimo darbų, pagal papildomą statinio projektavimo 
paslaugų techninę užduotį Nr. F4-2019-031 (PAPILDOMA-1) SĄMATA”.